
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. s. Wandy Longiny 
Trudzińskiej i siedmiu wychowanków w Sahryniu

Na podstawie art. 36 a ust. 5 w zw. z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 1 września 2017 r. powierza się nauczycielowi Pani Danucie Butryn pełnienie obowiązków 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. s. Wandy Longiny Trudzińskiej i siedmiu wychowanków w Sahryniu na 
okres 10 miesięcy, tj. do dnia 30 czerwca 2018 roku.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Lech Bojko

Id: FBD0CAB2-B084-4CA6-BD07-EE7064B9E0F4. Podpisany Strona 1




